
Zaaknummer:  6817-2024 
Documentnummer: 6817-2024:373130 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Laarbeek; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2024, aangaande 
de gewijzigde vaststelling van het ontwerpbestemmingsplan Herendijk 6-8, Lieshout.  
 
gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 10 april 2024 om het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 
 
gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke Ordening; 
 
besluit: 
1. Het bestemmingsplan Herendijk 6-8, Lieshout met planidentificatie 

NL.IMRO.1659.BPBGHerendijk68-VG01 gewijzigd vast te stellen; 
2. Voor het bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 25 
april 2024.  
 
De raad vernoemd, 
[ < >  Ondertekenaar 1.Functie II ] [ < >  Ondertekenaar 2.Functie II ] 
[ < >  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]  
[ < >  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 
[ < >  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

 


